
ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP

69900-060

- www.ac.gov.br

MEMORANDO Nº 1932/2024/SEAD - SELIC- DIPREG

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 133/2024 - SESACRE

Senhores Licitantes.

Senhores Licitantes,

Comunicamos, aos interessados que no dia 24/10/2024 às 10h15min (horário de Brasília)
será realizada a sessão pública de abertura do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 133/2024 , cujo objeto é a
aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades no âmbito da Secretaria de

Estado de Saúde - SESACRE. Com o objetivo de:

· Dar Ciência do Parecer Técnico

· E demais atos pertinentes ao processo.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO ALVES DE SOUZA NETO, Pregoeiro, em

21/10/2024, às 09:09, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da

Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador0012905323 e o código

CRC A09845AA.

Referência: Processo nº 0019.015125.00280/2023-95


